Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble d'alimentation basse tension SANS 1507-4 XLPE-SWA-PVC 25 mm² à 240 mm²
Câble d'alimentation basse tension SANS 1507-4 XLPE-SWA-PVC 25 mm² à 240 mm²
Description
Câble d'alimentation basse tension en cuivre SANS 1507-4 avec isolation XLPE,
armature en fil d'acier et gaine en PVC. Convient aux projets industriels, miniers
et d'infrastructure, avec des capacités d'installation par enfouissement direct,
dans des conduits et sur des chemins de câbles.

ecovadis
Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4
Câble d'alimentation basse tension SANS 1507-4 XLPE-SWA-PVC 25 mm² à 240 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Insulation Thickness (mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
SANS15074XLPE1KV2X25 25 2 0.9 24.5 910
SANS15074XLPE1KV3X25 25 3 0.9 25.5 1675
SANS15074XLPE1KV4X25 25 4 0.9 27.5 1985
SANS15074XLPE1KV2X35 35 2 0.9 26.5 1425
SANS15074XLPE1KV3X35 35 3 0.9 27.5 2055
SANS15074XLPE1KV4X35 35 4 0.9 30.5 2475
SANS15074XLPE1KV2X50 50 2 1.0 27.0 1760
SANS15074XLPE1KV3X50 50 3 1.0 30.0 2320
SANS15074XLPE1KV4X50 50 4 1.0 33.5 2895
SANS15074XLPE1KV2X70 70 2 1.1 30.5 2275
SANS15074XLPE1KV3X70 70 3 1.1 33.5 3020
SANS15074XLPE1KV4X70 70 4 1.1 39.0 4106
SANS15074XLPE1KV2X95 95 2 1.1 33.5 2850
SANS15074XLPE1KV3X95 95 3 1.1 38.5 4175
SANS15074XLPE1KV4X95 95 4 1.1 43..5 5290
SANS15074XLPE1KV2X12
0
120 2 1.2 38.0 3700
SANS15074XLPE1KV3X12